118726

Guayaquil, Mayol 30 del 2013

Señor
ANGEL GIOVANNY CEDEÑO TORRES
Ciudad.

31209-MOS

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía MARCITECORP S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió Reelegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones, deberes y derechos que le confiere la ley y el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo, usted tendrá entre otras atribuciones la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de manera individual, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario...

La Compañía MARCITECORP S.A., se constituyo el 16 de marzo del 2005, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero G. Aycart Vincenzini, y se inscribió en el Registro Mercantil del mísmo Cantón el 29 de Marzo del 2005

Muy atentamente.

MARTINEZ RAMOS DIEGO FRANKLIN SECRETARIO AD-HOC-DE LA JUNTA

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL**, de la compañía **MARCITECORP S.A**. para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad Ecuatoriana, con cedula de ciudadanía # 0908668007, con domicilio en la Cdla. La Chala Calle 3era. Villa 59 Fecha Ut – Supra.

Guayaguit Mayo 30 del 2013

ANGEL GIOVANNY CEDEÑO TORRES

GERENTE GENERAL

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:26.048 FECHA DE REPERTORIO:06/jun/2013 HORA DE REPERTORIO:15:55

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha seis de Junio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía MARCITECORP S.A., a favor de ANGEL GIOVANNY CEDEÑO TORRES, de fojas 74.441 a 74.443, Registro Mercantil número 11.003.

ORDEN: 26048

THE BUILDING THE RESIDENCE OF THE RESIDE

HING HANG MARKADIN KATUMUTA KA

Guayaquil, 07 de junio de 2013

REVISADO POR:

AB. LUIS IDROVO MURILLO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADO

